
11版
Http://www.hbnews.net 公 示

版式 孙维维 校对 刘吉平

2020年5月27日 星期三

GONGSHI

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

项目单位

淮北市烈山区旭日东升家庭农场

淮北市烈山区宏轩家庭农场

淮北市烈山区俊博家庭农场

淮北市烈山区赵胡家庭农场

淮北市烈山区启信家庭农场

淮北市烈山区朱源家庭农场

淮北市烈山区满仓家庭农场

淮北市烈山区鸿润源家庭农场

赵跟义

淮北市烈山区古饶洪强家庭农场

烈山区杨勺家庭农场

淮北市烈山区古饶赵永振家庭农场

淮北市烈山区古饶陈翠红家庭农场

淮北市烈山区古饶盛春园家庭农场

淮北市烈山区汇丰家庭农场

赵士侠

赵德诚

淮北市烈山区古饶秋田家庭农场

单言忠

武保华

秦品新

淮北市烈山区古饶赵福建家庭农场

淮北市烈山区古饶张忠峰家庭农场

赵先领

安徽省高策现代农业科技园有限责任公司

安徽融和农牧科技发展有限公司

淮北市石台金禾家庭农场

淮北市杜集区振龙家庭农场

淮北市杜集区泛华种植家庭农场

淮北市杜集区石台镇团结家庭农场

中介机构核实面积（亩）

51

60

89

240

1206

297

397

80

107

645

71

300

126

51

286

75

90

65

100

140

250

200

168

102

387

723.56

292

56

100

52.98

扶持标准(元/亩)

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

200

县区核实扶持金额（万元）

1.02

1.20

1.78

4.80

24.12

5.94

7.94

1.60

2.14

12.90

1.42

6.00

2.52

1.02

5.72

1.50

1.80

1.30

2.00

2.81

5.00

4.00

3.36

2.04

7.74

14.47

5.86

1.12

2.02

1.06

机构核实扶持金额(万元)

1.02

1.20

1.78

4.80

24.12

5.94

7.94

1.60

2.14

12.90

1.42

6.00

2.52

1.02

5.72

1.50

1.80

1.30

2.00

2.80

5.00

4.00

3.36

2.04

7.74

14.47

5.84

1.12

2.00

1.06

建设地点

费寨村

雷山社区

雷山社区

雷山社区

雷山社区

雷山社区

古饶社区

军王村

古饶社区

秦楼村

山西村

新 村

刁山村

刁山村

秦楼村

半峭村

半峭村

赵楼村

赵集村

谷山村

太山村

新村

大何村

谷山村

石台镇窦庄村东侧

石台镇梧桐村

石台镇石台村任台东组

石台镇学田村

石台镇刘庄村张庄西

石台镇刘庄村张庄自然村

法人代表

费艳丽

董宏轩

孙四化

赵 胡

朱启信

朱深圳

赵满仓

王秀梅

赵跟义

孙先中

杨勺

赵永振

陈翠红

陈书芳

李慧

赵士侠

赵德诚

郑孝东

单言忠

武保华

秦品新

赵福建

张忠峰

赵先领

吴康平

俞宏荣

彭常见

王玉新

张芳

朱团结

流转期限(年)

6

5

5

5

5

5

10

5

5

5

5

5

10

5

13

5

5

10

5

5

5

10

10

5

6.5

6.5

10

10

10

20

县区核实面积（亩）

51

60

89

240

1206

297

397

80

107

645

71.1

300

126

51

286

75

90

65

100

140.4

250

200

168

102

387

723.56

292.82

56

100.8

52.98

淮北市2018年度土地流转项目汇总表

根据《淮北市扶持产业发展专项资金使用管理暂行办法》（淮政办〔2015〕11号）等文件精神，县区共上报2018年度农业产业扶持项目170家，其中农村土地流转126家，绿色食品认证29家，事后奖补14家，财政贴息1
家。经第三方核查，全市符合产业扶持条件的项目168家，其中，农村土地流转项目126家，绿色食品认证项目27家，事后奖补项目14家，财政贴息项目1家。现将符合扶持条件的项目进行公示（公示期7天，即5月27日-6月
2日），接受社会监督。监督电话：市财政局3021298，市农业农村局3112835。 淮北市农业农村局 淮北市财政局

2020年5月27日

关于全市2018年度农业产业扶持项目核查情况的公示

淮北市2018年度三品一标奖补项目汇总表

淮北市2018年度农业贷款贴息项目汇总表

淮北市2018年度事后奖补项目汇总表

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

名 称

淮北市盛景农业科技有限公司

淮北市宋疃镇经济发展服务中心

淮北市烈山区古饶王颖家庭农场

淮北市烈山区三友超红种植农民专业合作社

淮北市金地良园农业发展有限公司

淮北市烈山区金地源农民专业合作社

淮北市烈山镇塔仙石榴专业合作联社

安徽曦强乳业集团有限公司

淮北市相山区华御家庭农场

淮北市佳禾种苗专业合作社

淮北市兴众食用菌专业合作社

淮北市相山区绿优家庭农场

淮北市四季蔬菜种植有限公司

淮北市相山区海洋农业科技示范中心

濉溪县农兴黑糯玉米种植专业合作社

濉溪县华康食用菌种植场

濉溪县美久葡萄种植家庭农场

濉溪县刘桥鼎丽科技果蔬种植家庭农场

濉溪县祥泰谷物种植专业合作社

濉溪县双堆西子家庭农场

濉溪县卓凡农业科技有限公司

濉溪县五铺农场

濉溪县赵彬果蔬种植专业合作社

濉溪县四铺大运河家庭农场

淮北市石台镇新源家庭农场

淮北市育之宝养殖有限责任公司

淮北市石台金禾家庭农场

淮北市两岸农业专业合作社

淮北市杜集区润丰种植专业合作社

合 计

地 址

宋疃镇费寨村

宋疃镇

古饶镇平山村

古饶镇秦楼村

烈山镇蒋疃社区

烈山镇蒋疃社区

烈山镇榴园社区

相山经济开发区

相山曲阳街道黄里社区

相山曲阳街道黄里社区

相山区渠沟镇钟楼村

相山区渠沟镇瓦房村

相山区渠沟镇张集村

相山区渠沟镇油坊村

濉溪县百善镇黄新庄村

濉溪县濉溪镇蒙村

濉溪县百善镇张庄村

濉溪县刘桥镇丁楼村

濉溪县韩村镇祁集村

濉溪县双堆集镇马沟村

濉溪县百善镇张庄村

濉溪县五铺农场

濉溪县四铺镇五铺村

濉溪县四铺镇五铺村

石台镇刘庄村张庄自然村

石台镇梧桐村梧北自然村

石台镇石台村任台东组

矿山集北山村

高岳农业示范区

法人代表

李进

费玉陶

王颖

郭法健

阚李丽

阚李丽

宋继承

王平哲

丁亮亮

况作桥

侯振兴

徐灵杰

彭宏信

沈海洋

黄长福

魏彦华

王雪林

杨杰

马淑玲

方兴东

朱传文

张开文

赵彬

谢娟

周小高

曹建强

彭长见

王崇桢

王建国

获奖类型

绿色食品

地理标志

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

有机产品

绿色食品

绿色食品

绿色食品

认证时间

2018.8

2018.2

2018.11

2018.12

2018.8

2018.11

2019.4

2018.2

2018.1

2018.12

2018.1

2018.11

2018.12

2018.5

2018.8

2018.11

2018.2

2018.12

2018.1

2018.9

2018.12

2018.1

2018.1

2018.12

2018.6

2018.12

2018.9

2018.12

2018.7

产品

桃

枣

桃

桃

玫瑰花茶

中油18号桃，中油4号油桃，突围水蜜桃，早红水蜜桃

石榴

鲜牛奶、酸奶

桃、笆斗杏、葡萄

桃、杏、葡萄

毛木耳、草菇、平菇

茄子、番茄、辣椒

火龙果、茄子、番茄

香菜、西红柿、芹菜、小青菜、芦笋、菠菜

平菇

平菇、香菇

葡萄

桃

油桃、黄桃

夏黑葡萄、藤稔葡萄

桃

番茄、葡萄、桃

西瓜

菜用大豆、辣椒

桃、葡萄

柏籽鸡、柏籽鸡蛋

西瓜

草莓

桃

54个

奖补金额（万元）

5

8

5

5

5

20

0

10

15

15

15

15

15

30

5

10

5

5

10

10

5

15

5

10

10

0

5

5

5

268

备注

不在时间范围

不在奖补范围

序号

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

名 称

淮北市烈山区裕勤家庭农场

淮北市相山区绿优家庭农场

淮北市相山区至诚蔬菜专业合作社

淮北市杜集区石台镇育之宝家庭农场

淮北市石台金禾家庭农场

濉溪县嘉伟农机专业服务合作社

濉溪县孙疃长芝家庭农场

濉溪县益林生态家庭农场

濉溪县龙邦家庭农场

濉溪县临涣华川禽业养殖专业合作社

濉溪县嘉联谷物种植家庭农场

濉溪县韩村晨旭家庭农场

濉溪县永民谷物种植专业合作社

濉溪县张艳梅水果种植家庭农场

地 址

烈山镇榴园社区塔山

相山区渠沟镇瓦房村

相山区渠沟镇钟楼村

石台镇梧桐村梧北自然村

石台镇石台村任台东组

五沟镇藕池村

孙疃镇大田村

临涣镇刘油坊村

临涣镇徐楼村

临涣镇海孜村

百善镇王司村

韩村镇小湖村

百善镇工业园区

铁佛镇岳集村

法人代表

张裕勤

徐灵杰

刘法体

曹建强

彭长见

任启峰

王永建

穆林

沈爱杰

孙浩

张素平

汤义

赵兰杰

张艳梅

获奖类型

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范合作社

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范合作社

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范家庭农场

2018年国家级示范合作社

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范家庭农场

2018年省级示范合作社

2018年省级示范家庭农场

奖补金额（万元）

5

5

5

5

5

5

5

5

5

10

5

5

5

5

70

电话

13014057296

18956150897

15077981323

13965857822

18056138382

13966158757

18656108709

13696608027

13909618996

15605610066

18956113638

13093530965

13014040123

18256156711

合计

序号

1

2

名 称

淮北市盛景农业科技有限公司

地 址

宋疃镇费寨村

负责人

李 进

类型

贷款贴息

新增固定资产（万元）

151.488

贷款金额（万元）

148.00

2018年度付息总额（万元）

9.339

备注

设施农业

2018年上缴及直接形成的地方税收（元）

0.00

人民银行2018年贷款基准利率

4.35%

贴息金额（万元）

6.438

合计 6.438

▶▶▶下转第12版


