

GONGSHI

关于全市2018年度农业产业扶持项目核查情况的公示

根据《淮北市扶持产业发展专项资金使用管理暂行办法》(淮政办〔2015〕11号)等文件精神,县区共上报2018年度农业产业扶持项目170家,其中农村土地流转126家,绿色食品认证29家,事后奖补14家,财政贴息1家。经第三方核查,全市符合产业扶持条件的项目168家,其中,农村土地流转项目126家,绿色食品认证项目27家,事后奖补项目14家,财政贴息项目1家。现将符合扶持条件的项目进行公示(公示期7天,即5月27日—6月2日),接受社会监督。监督电话:市财政局3021298,市农业农村局3112835。

淮北市农业农村局 淮北市财政局

2020年5月27日

淮北市2018年度三品一标奖补项目汇总表

序号	名称	地址	法人代表	获奖类型	认证时间	产品	奖补金额(万元)	备注
1	淮北市盛景农业科技有限公司	宋疃镇费寨村	李进	绿色食品	2018.8	桃	5	
2	淮北市宋疃镇经济发展服务中心	宋疃镇	费玉陶	地理标志	2018.2	枣	8	
3	淮北市烈山区古饶王颖家庭农场	古饶镇平山村	王颖	绿色食品	2018.11	桃	5	
4	淮北市烈山区三友超红种植农民专业合作社	古饶镇秦楼村	郭法健	绿色食品	2018.12	桃	5	
5	淮北市金地良园农业发展有限公司	烈山镇蒋疃社区	阚李丽	绿色食品	2018.8	玫瑰花茶	5	
6	淮北市烈山区金地源农民专业合作社	烈山镇蒋疃社区	阚李丽	绿色食品	2018.11	中油18号桃,中油4号油桃,突围水蜜桃,早红水蜜桃	20	
7	淮北市烈山镇塔仙石榴专业合作联社	烈山镇榴园社区	宋继承	绿色食品	2019.4	石榴	0	不在时间范围
8	安徽曦强乳业集团有限公司	相山经济开发区	王平哲	绿色食品	2018.2	鲜牛奶、酸奶	10	
9	淮北市相山区华御家庭农场	相山阳阳街道黄里社区	丁亮亮	绿色食品	2018.1	桃、杏、葡萄	15	
10	淮北市佳禾种苗专业合作社	相山阳阳街道黄里社区	况作桥	绿色食品	2018.12	桃、杏、葡萄	15	
11	淮北市兴众食用菌专业合作社	相山区渠沟镇钟楼村	侯振兴	绿色食品	2018.1	毛木耳、草菇、平菇	15	
12	淮北市相山区绿优家庭农场	相山区渠沟镇瓦房村	徐灵杰	绿色食品	2018.11	茄子、番茄、辣椒	15	
13	淮北市四季蔬菜种植有限公司	相山区渠沟镇张集村	彭宏信	绿色食品	2018.12	火龙果、茄子、番茄	15	
14	淮北市相山区海洋农业科技示范中心	相山区渠沟镇油坊村	沈海洋	绿色食品	2018.5	香菜、西红柿、芹菜、小青菜、芦笋、菠菜	30	
15	濉溪县农兴黑糯玉米种植专业合作社	濉溪县百善镇黄新庄村	黄长福	绿色食品	2018.8	平菇	5	
16	濉溪县华康食用菌种植场	濉溪县濉溪镇蒙村	魏彦华	绿色食品	2018.11	平菇、香菇	10	
17	濉溪县美久葡萄种植家庭农场	濉溪县百善镇张庄村	王雪林	绿色食品	2018.2	葡萄	5	
18	濉溪县刘桥鼎丽科技果蔬种植家庭农场	濉溪县刘桥镇丁楼村	杨杰	绿色食品	2018.12	桃	5	
19	濉溪县祥泰谷物种植专业合作社	濉溪县韩村镇祁集村	马淑玲	绿色食品	2018.1	油桃、黄桃	10	
20	濉溪县双堆西子家庭农场	濉溪县双堆集镇马沟村	方兴东	绿色食品	2018.9	夏黑葡萄、藤稔葡萄	10	
21	濉溪县卓凡农业科技有限公司	濉溪县百善镇张庄村	朱传文	绿色食品	2018.12	桃	5	
22	濉溪县五铺农场	濉溪县五铺农场	张开文	绿色食品	2018.1	番茄、葡萄、桃	15	
23	濉溪县赵彬果蔬种植专业合作社	濉溪县四铺镇五铺村	赵彬	绿色食品	2018.1	西瓜	5	
24	濉溪县四铺大运河家庭农场	濉溪县四铺镇五铺村	谢娟	绿色食品	2018.12	菜用大豆、辣椒	10	
25	淮北市石台镇新源家庭农场	石台镇刘庄村张庄自然村	周小高	绿色食品	2018.6	桃、葡萄	10	
26	淮北市育之宝养殖有限责任公司	石台镇梧桐村梧北自然村	曹建强	有机产品	2018.12	柏籽鸡、柏籽鸡蛋	0	不在奖补范围
27	淮北市石台金禾家庭农场	石台镇石台村任台东组	彭长见	绿色食品	2018.9	西瓜	5	
28	淮北市两岸农业专业合作社	矿山集北山村	王崇桢	绿色食品	2018.12	草莓	5	
29	淮北市杜集区润丰种植专业合作社	高岳农业示范区	王建国	绿色食品	2018.7	桃	5	
合计						54个	268	

淮北市2018年度事后奖补项目汇总表

序号	名称	地址	法人代表	获奖类型	奖补金额(万元)	电话
1	淮北市烈山区裕勤家庭农场	烈山镇榴园社区塔山	张裕勤	2018年省级示范家庭农场	5	13014057296
2	淮北市相山区绿优家庭农场	相山区渠沟镇瓦房村	徐灵杰	2018年省级示范家庭农场	5	18956150897
3	淮北市相山区至诚蔬菜专业合作社	相山区渠沟镇钟楼村	刘法体	2018年省级示范合作社	5	15077981323
4	淮北市杜集区石台镇育之宝家庭农场	石台镇梧桐村梧北自然村	曹建强	2018年省级示范家庭农场	5	13965857822
5	淮北市石台金禾家庭农场	石台镇石台村任台东组	彭长见	2018年省级示范家庭农场	5	18056138382
6	濉溪县嘉伟农机专业服务合作社	五沟镇藕池村	任启峰	2018年省级示范合作社	5	13966158757
7	濉溪县孙疃长芝家庭农场	孙疃镇大田村	王永建	2018年省级示范家庭农场	5	18656108709
8	濉溪县益林生态家庭农场	临涣镇刘油坊村	穆林	2018年省级示范家庭农场	5	13696608027
9	濉溪县龙邦家庭农场	临涣镇徐楼村	沈爱杰	2018年省级示范家庭农场	5	13909618996
10	濉溪县临涣华川禽业养殖专业合作社	临涣镇海孜村	孙浩	2018年国家级示范合作社	10	15605610066
11	濉溪县嘉联谷物种植家庭农场	百善镇王司村	张素平	2018年省级示范家庭农场	5	18956113638
12	濉溪县韩村晨旭家庭农场	韩村镇小湖村	汤义	2018年省级示范家庭农场	5	13093530965
13	濉溪县永民谷物种植专业合作社	百善镇工业园区	赵兰杰	2018年省级示范合作社	5	13014040123
14	濉溪县张艳梅水果种植家庭农场	铁佛镇岳集村	张艳梅	2018年省级示范家庭农场	5	18256156711
合计						70

淮北市2018年度农业贷款贴息项目汇总表

序号	名称	地址	负责人	类型	新增固定资产(万元)	贷款金额(万元)	2018年度付息总额(万元)	2018年上缴及直接形成的地方税收(元)	人民银行2018年贷款基准利率	贴息金额(万元)	备注
1	淮北市盛景农业科技有限公司	宋疃镇费寨村	李进	贷款贴息	151.488	148.00	9.339	0.00	4.35%	6.438	设施农业
2							合计			6.438	

淮北市2018年度土地流转项目汇总表

序号	项目单位	建设地点	法人代表	流转期限(年)	县区核实面积(亩)	中介机构核实面积(亩)	扶持标准(元/亩)	县区核实扶持金额(万元)	机构核实扶持金额(万元)
1	淮北市烈山区旭日东升家庭农场	费寨村	费艳丽	6	51	51	200	1.02	1.02
2	淮北市烈山区宏轩家庭农场	雷山社区	董宏轩	5	60	200	200	1.20	1.20
3	淮北市烈山区俊博家庭农场	雷山社区	孙四化	5	89	89	200	1.78	1.78
4	淮北市烈山区赵胡家庭农场	雷山社区	赵胡	5	240	240	200	4.80	4.80
5	淮北市烈山区启信家庭农场	雷山社区	朱启信	5	1206	1206	200	24.12	24.12
6	淮北市烈山区朱源家庭农场	雷山社区	朱深圳	5	297	297	200	5.94	5.94
7	淮北市烈山区满仓家庭农场	古饶社区	赵满仓	10	397	397	200	7.94	7.94
8	淮北市烈山区鸿润源家庭农场	军王村	王秀梅	5	80	80	200	1.60	1.60
9	赵跟义	古饶社区	赵跟义	5	107	107	200	2.14	2.14
10	淮北市烈山区古饶洪强家庭农场	秦楼村	孙先中	5	645	645	200	12.90	12.90
11	烈山区杨勺家庭农场	山西村	杨勺	5	71.1	71	200	1.42	1.42
12	淮北市烈山区古饶赵永振家庭农场	新村	赵永振	5	300	300	200	6.00	6.00
13	淮北市烈山区古饶陈翠红家庭农场	刁山村	陈翠红	10	126	126	200	2.52	2.52
14	淮北市烈山区古饶盛春园家庭农场	刁山村	陈书芳	5	51	51	200	1.02	1.02
15	淮北市烈山区汇丰家庭农场	秦楼村	李慧	13	286	286	200	5.72	5.72
16	赵士侠	半峭村	赵士侠	5	75	75	200	1.50	1.50
17	赵德诚	半峭村	赵德诚	5	90	90	200	1.80	1.80
18	淮北市烈山区古饶秋田家庭农场	赵楼村							